Dat în ziua şi locul mai sus-însemnate, în anul domnului o mie trei 
sute şaizeci şi patru.

Bibi. Batthyaneum, Arh. capitl. din Alba Iulia nr. 722.
Fotocopie la Inst. de ist. şi arh. Cluj-Napoca/1364.
Orig. hîrtie, cu urme de pecete de închidere aplicată pe verso.
REGEŞTE: Beke, Erd. kăpt, nr. 722 (cu data greşită: 1464 noiembrie 7). 1 2 3 * 5 6 7 8 9

1 Rupt cea 4,5 cm; întregit pe baza contextului.
2 Rupt cca 1,5 cm; întregit pe baza contextului.
3 Scris deasupra rîndului, de aceeaşi mină.
* Urmează: eadem, expunctat.
5 Corect: particulis.
6 Rupt şi şters cca 6 cm.
7 Rupt şi şters cca 6 cm; întregit pe baza contextului.
8 Rupt cca 3 cm întregit pe baza contextului.
9 Rupt şi şters cca 1 cm.
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10 Rupt cca 0,5 cm; întregit după sens.
11 Urmează: ipsius, şters de aceeaşi mină.
12 înainte de lites lipseşte: et.
13 Urmează: sub eisdern signis et m etis, expunctat.
14 Rupt şi şters cca 4 cm, întregire probabilă.
15 Şters oca 4 cm; întregit după sens.
16 Rupt şi şters cca 3 cm.
17 8 noiembrie 1363.
18 6 octombrie 1363.
10 13 ianuarie 1364.
20 16 decembrie 1363.
21 1 mai 1364.
22 29 iunie 1364.
23 1 iulie 1364.
24 15 iulie 1364; de fapt lunea cea mai apropiată era 8 iulie. 
24 9 iulie 1364,
■° 29 iunie 1364.
~7 22 august 1364.

206 1364 iulie 16, Bernadea.

Nos, Dionysius, vayvoda Transsilvanus et comes de Zonuk, memo
rie commendamus per presentes quod cum nos, feria tertia proxima post 
fe turn Divisionis apostolorum in villa Barnad, pro tribunali sedissemus 
et causas quorumlibet litigantium, recto iuris, tramite discutere cepisse- 
mus, inter alios causidicos magistris Ladislao, filio Gyeletii de Nymigie, 
pro se personaliter et Stephano, filio Beche, cum legi timiş literis procu- 
ratoriis honorabilis capituli ecclesie Albensis Transsilvane, item Michaele 
et Nicolao, filiis eiusdem magistri Ladislai, similiter pro se personaliter, 
Gelety, Ladislao et Andrea, filiis prefati magistri Ladislai, filii Gyeletii, 
ac Johanne, filio Michaelis, filii Gyeletii, nobilibus de Wyragusberk, fra- 
tribus ipsorum, absentiibus, tanquam presentibus, quorum onera penitus 
ad se assumendo ab una parte, vero ex altera magistris Iacobo, filio Iacobi, 
Nicolao, filio Andree, Gregorio, filio Iohannis, similiter in sua et Ape, 
fratris sui uterini, personis, cum sufficientibus literis procuratoriis Petri, 
vicevoyvode noştri, ac Johanne, filio Gegus de Bethleen et de Almakerek, 
coram nobis personaliter constitutis, per easdem partes nobis propositum 
exstitit pariter et relatum ministerio vive vocis, quod licet in facto divisi
onis linee generationis lis et contentio inter ipsos moţa fuisset et exor- 
ta ac diutius ventilata, tandem tamen prius obtenta nostra iudiciaria con- 
cordandi licenţia per compositionem proborum et nobilium virorum, vide- 
licet eiusdem Petri vicevoyvode, Petri filii Bethlem de Dewa, Iohannis 
dicti Lepes de Gurgen, Nicolai, Ladislai et Iohannis, filiorum Peteu de 
Leta et de Baluanus, ac Ubul de Hunyad et Pauli dicti Beseneu de Chycho 
castellanorum nostrorum ac aliorum quamplurimorum proborum nobilium 
pacem partium zelatorum propter bonum pacis et concordie unionem ac 
fraterne dilectionis oblectamine1 ut omnis rancoris, dissensionis, odii, invi
die et discordie fomes de eorum medio a modo et deinceps radicitus evul- 
sus sopiatur et sempiterne pacis favore, sincere ac mutue fratemalis dilec
tionis oblectamine ipsi et eorum posteritates ut veri proximi sub ipsius 
pacis fervore inter se amplexari valerent et gratulări, ad tăiem pacis et 
concordie devenissent unionem ac devenerunt et concordarunt coram 
nobis tali modo, quod iidem magistri Iacobus, Nicolaus, Gregorius, Apa 
et Iohannes, filius Gegus, eisdern magistris Ladislao, filio Gyeletii, Mi-
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chaeli, Nicolao, Gyelety, Andree et Ladislao filiis eiusdem magistri Ladis- 
lai, necnon Iohanni filio Michaelis et Stephano filio Beche, nobilibus de 
Wyragusberk et eorum successoribus, ratione premisse linee generationis 
divisionalis pro omnimoda expeditione ipsorum quandam possessionem 
Borethe vocatam, que per eundem magistrum Ladislaum, filium Gyeleti, 
e* suas generationes eisdem fuisset impignorata vel potius vendita ac 
possessionem Zekerberethe vocatam cum quadam possessione olachali 
intra metas et limites eiusdem possessionis Zekerberethe habita cum omni- 
bus earum utilitatibus et pertinentiis quibuslibet, sub antiquis metis et 
terminis perpetuo et irrevocabiliter possidendas dedissent et tradidissent, 
imo dederunt et tradiderunt coram nobis tali tamen conditione interiecta, 
quod si domino volente iam dicti nobiles de Wyragusberk absque here- 
dum solatio vitam finirent, iam diete possessiones et etiam alie possessi- 
ones et possessionarie portiones in ipsos nobiles de Bethlem, vel si ipsos 
nobiles simili modo sine herede decedere contingent, in prefatos nobiles 
de Wyragusberk universe possessiones et possessionaria iura ipsorum 
tanquam veros et legitimos heredes, successores et homines generationis 
ipsorum succedere deberent. Hoc non pretermittendum est, quod si par- 
tes predicte aliquas possessiones deperditas et per manus alienas occupa- 
tas temporis in processu requirere vellent vel novas donationes a regia 
clementia obţinere valerent, alter alterum labore, pecunia et expensis 
iuvare et quas requirere et invenire possent, in duas partes coequales 
inter se dividere tenerentur.